
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     
     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 121/2020, prot. 178383 del 28.10.2020, per la copertura di insegnamenti 
di didattica integrativa per l’a.a. 2020/2021 -- MIC presso il Dipartimento di 
Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 
Vanvitelli”; 

Visto il D.D. n. 125/2020, prot. 184939 del 06.11.2020, con il quale veniva nominata la 
Commissione esaminatrice; 

Vista la comunicazione del prof. Stefano Deplano relativa all’impossibilità di partecipare 
ai lavori della predetta Commissione per sopravvenuti e concomitanti impegni 
con l’ANVUR; 

Vista  la necessità di sostituire il prof. Deplano nella Commissione valutatrice; 

DECRETA 

di nominare in qualità di sostituto nella Commissione per la valutazione comparativa delle 
domande pervenute la prof.ssa Valeria De Oto. 

 
La Commissione si riunirà, a causa dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, in via telematica 

tramite piattaforma Microsoft Teams, alle h. 10,00 del giorno 13 novembre 2020. 

 
  

Il Direttore 

             prof. Pasquale Femia 

 
 

Firmato digitalmente da FEMIA
PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA
CAMPANIA L.VANVITELLI


